СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2025  №312
с. Покровка

О досрочном прекращении полномочий в связи со смертью, депутата Совета народных депутатов Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Тревогина Петра Ивановича

В соответствии с пунктом 10 подпунктом 1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1 пункта 4 статьи 33 Устава Покровского сельского поселения, Совет народных депутатов Покровского сельского поселения Павловского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия, в связи со смертью, депутата Совета народных депутатов Покровского сельского поселения Павловского муниципального района седьмого созыва Тревогина Петра Ивановича.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Павловского района для информирования о досрочном  прекращении полномочий, в связи со смертью депутата Совета народных депутатов Покровского сельского поселения Павловского муниципального района седьмого созыва Тревогина Петра Ивановича .
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Покровского  сельского поселения.

Глава Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                    А.А. Проценко